ИНФОРМАЦИЯ

1. По документам территориального планирования:

Поселения	Утверждение	Дата принятия решения о внесении изменений	Заключенный муниципальный контракт	Срок завершения работ
Громовское	Решение Совета депутатов № 137 от 14.12.2012 Постановление Правительства ЛО.№ 136 от 16.04.2018	10.09.2018	Планируется 2020 год	
Запорожское	Решение Совета депутатов № 103 от 06.12.2012			
Красноозерное	Решение Совета депутатов №123 от 22.04.2013	20.02.2018		
Кузнечнинское	Решение Совета депутатов № 144 от 20.12.2012			
Ларионовское	Решение Совета депутатов № 153 от 13.12.2012			
Мичуринское	Решение Совета депутатов № 126 от 11.12.2012			
Мельниковское	Решение Совета депутатов № 169 от 08.07.2014			
Петровское	Решение Совета депутатов № 181 от 21.05.2013	13.04.2017	ООО «Студия 38» 07.05.2018	31.12.2019

Плодовское	Решение Совета депутатов № 122 от 12.12.2012			
Приозерское	Решение Совета депутатов № 168 от 20.12.2012	26.07.2016	OOO «Студия 38» 07.05.2018	31.12.2019
Раздольевское	Решение Совета депутатов № 124 от 10.12.2012	24.04.2018		
Ромашкинское	Решение Совета депутатов № 137 от 10.12.2012	25.09.2017	ООО «Студия 38» 07.05.2018	31.12.2019
Севастьяновское	Решение Совета депутатов № 73 от 11.12.2012	22.01.2018	Планируется 2020 год	
Сосновское	Решение Совета депутатов № 114 от 19.12.2012, с изм. № 162 от 21.02.2014, Постановление Правительства ЛО № 524 от 28.12.2018	27.08.2014	ООО «Студия 38» Доп.соглаш.	31.12.2019
СТП района		09.06.2018		

2. По документам градостроительного зонирования

Поселения	Утверждение	Дата принятия		
		решения о	Заключенный	Срок завершения
		внесении	муниципальный контракт	работ
		изменений		
Громовское	Решение Совета депутатов			
	№ 129 от 24.12.2012			
	Приказ КАиГ № 41 от			
	29.06.2018			

			T	1
Запорожское	Решение Совета депутатов № 108 от 09.01.2013, с изм. № 173 от 07.08.2014, Приказ КАиГ № 54 от 27.09.2017 с изм.№ 20 от			
	14.03.2018			
Красноозерное	Решение Совета депутатов №132 от 30.05.2013			
Кузнечнинское	Решение Совета депутатов № 152 от 31.01.2013, с изм. № 226 от 29.08.2014			
Ларионовское	Решение Совета депутатов № 157 от 15.01.2013, с изм. № 225 от 04.07.2014, Приказ КАиГ № 11 от 05.02.2018, с изм.№ 28 от 29.03.2018			
Мичуринское	Решение Совета депутатов № 128 от 25.12.2012, с изм. № 185 от 05.08.2014, Приказ КАиГ № 7 от 31.01.2018			
Мельниковское	Решение Совета депутатов № 13 от 14.11.2014			
Петровское	Решение Совета депутатов № 187 от 07.06.2013, с изм. № 245 от 15.08.2014,	13.04.2017	ООО «Студия 38»	31.12.2019

	Приказ КАиГ № 15 от 07.03.2018			
Плодовское	Решение Совета депутатов № 125 от 28.12.2012, с изм. № 183 от 17.07.2014, Приказ КАиГ № 18 от 14.08.2015, с изм. № 16 от 07.03.2018	29.01.2019	ООО «Объединенные проекты Северо-Запад»	
Приозерское	Решение Совета депутатов № 169 от 27.12.2012, с изм. № 228 от 29.08.2014, Приказ КАиГ № 8 от 31.01.2018, с изм. № 57 от 02.10.2018, с изм. № 51 от 06.08.2019	26.07.2016	ООО «Студия 38» 07.05.2018	31.12.2019
Раздольевское	Решение Совета депутатов № 128 от 28.12.2012, с изм. № 195 от 07.08.2014, Приказ КАиГ № 41 от 12.07.2017, с изм. № 18 от 07.03.2018			
Ромашкинское	Приказ КАиГ № 65 от 02.11.2018			
Севастьяновское	Решение Совета депутатов № 77 от 22.01.2013, с изм. № 109 от 21.08.2014, Приказ КАиГ № 9 от			

	31.01.2018		
	Решение Совета депутатов		
Сосновское	№ 125 от 24.04.2013, с изм.		
	№ 177 от 20.08.2014		

Начальник управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу

Ю.В. Тюрина